

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kanpla Syndikat ApS**

**Annasvej 14, st., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 42 59 43 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Janus Benn Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kanpla Syndikat ApS Annasvej 14, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 59 43 18
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Janus Benn Sørensen Kræn Østergård Nielsen Lasse Jæger Guldsborg
<b>Direktion</b>	Janus Benn Sørensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt anden formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	29/7 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.502</b>	<b>-71.504</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-346
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.502</b>	<b>-71.850</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.502</b>	<b>-71.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.502	-71.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.502</b>	<b>-71.850</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.801.405	2.801.405
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.801.405</u>	<u>2.801.405</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.801.405</u></b>	<b><u>2.801.405</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>26.743</u>	<u>54.870</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.743</u></b>	<b><u>54.870</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.828.148</u></b>	<b><u>2.856.275</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	52.875	52.875
Overført resultat	2.767.773	2.775.275
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.820.648</b>	<b>2.828.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	28.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	28.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.500</b>	<b>28.125</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.828.148</b>	<b>2.856.275</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 29. juli 2021	45.000	1.580.000	0	1.625.000
Kontant kapitaludvidelse	7.875	1.267.125	0	1.275.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-71.850	-71.850
Overført til overført resultat	0	-2.847.125	2.847.125	0
Egenkapital 1. januar 2023	52.875	0	2.775.275	2.828.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-7.502	-7.502
	<b>52.875</b>	<b>0</b>	<b>2.767.773</b>	<b>2.820.648</b>

## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	29/7 2021 - 31/12 2022 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	346
	<u>0</u>	<u>346</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.801.405	0
Tilgang i årets løb	0	2.801.405
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>2.801.405</u>	<u>2.801.405</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>2.801.405</u>	<u>2.801.405</u>